
 

 

 

 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace IV. 

 
 
 

Název veřejné 
zakázky: 

Rámcové smlouvy na dodávky ICT komponent 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Právní forma: 

804-kraj, vyšší územní samosprávný celek, právnická osoba zřízená 
ústavním zákonem č. 347/1997 Sb. o vytvoření vyšších územních 
samosprávných celků a o změně ústavního zákona České národní rady 
č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších předpisů 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 
Ing. Petr Pavlinec, vedoucí Odboru informatiky 

Kontaktní osoby: Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, palenik@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html  

 
 
 
 

Zadavatel, Kraj Vysočina, ve veřejné zakázce s názvem „Rámcové smlouvy na dodávky ICT 
komponent“, poskytuje na žádost dodavatele, podle § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), následující vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Část D: Identity management (IDM): 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 

Existuje nějaké omezení na způsob distribuce aplikace a navázání na externí cloudové služby? 
Je možné předejít zbytečným nákladům, snížit attack surface a zajistit dostatečné zabezpečení 
přenášených a ukládaných dat (příprava na GDPR) pomocí multi-tenantní cloudové aplikace? 
Předmětem naší nabídky je řešení, které má následující kontrolní mechanismy, které můžeme 
využít díky zvolené cloudové architektuře: 
* Uživatelské údaje byly předmětem úniku přihlašovacích údajů při útoku na jiné systémy 
* Čas potřebný k fyzické přepravě mezi místy přihlášení 
* Přihlášený z neznámých míst 
* Přihlášení z nakažených zařízení 
* Přihlášení z IP adres s podezřelou aktivitou 

Vysvětlení č. 1 (odpověď): 

Zadavatel poptává řešení, které se týká lokálního IDM (dodávku SW řešení, nikoliv cloudové 
služby ani v cloudu hosotavného SW řešení), tzn. IDM je nainstalované v konkrétní organizaci. 
Cloudové řešení IDM pomocí multi-tenantní cloudové aplikace není přípustné. 



 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace se v souladu s ust. 98 odst. 3 zákona uveřejňuje na profilu 
zadavatele. 
 
V Jihlavě dne 11.5.2017 
 
 
Ing. Petr Pavlinec 
vedoucí Odboru informatiky 
el. podepsáno 


		2017-05-10T12:55:45+0100
	Ing. Petr Pavlinec
	Podepisuji dokument




